

Poznań, dnia 10 lutego 2020 r.

Numer sprawy: ZP.240.07.2020

7044

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843): pn. „Dostawa materiałów reklamowych na potrzeby Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści SIWZ w w/w postępowaniu o następującej treści:

Pytania dotyczą załącznika nr 1 do SIWZ: Opisu przedmiotu zamówienia

1. Poz. 1 Kalendarz A5 tygodniowy: Kalendarze tygodniowe zazwyczaj mają objętość ok. 144-160 stron. Czy Zamawiający nie pomylił się pisząc "360 stron"? Czy sformułowanie "W środku oznaczenie imprez Maraton i Półmaraton w jednym kolorze." dotyczy konkretnych dat odbywania się biegów? Jeśli tak, czy oznaczenie może być wykonane w formie pieczętki? Przy tak małym nakładzie, drukowanie indywidualnych bloków kalendarzowych wiąże się z ogromnymi dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie udzielona pismem z dnia 7 lutego 2020 roku.

2. Kalendarz B5 dzienny: Czy sformułowanie "W środku oznaczenie imprez Maraton i Półmaraton w jednym kolorze." dotyczy konkretnych dat odbywania się biegów? Jeśli tak, czy oznaczenie może być wykonane w formie pieczętki? Przy tak małym nakładzie, drukowanie indywidualnych bloków kalendarzowych wiąże się z ogromnymi dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby oznaczenie konkretnych dat imprez biegowych

było w formie pieczętek.

3. Poz. 3 Kalendarz A4 tygodniowy: Czy sformułowanie "W środku oznaczenie imprez Maraton i Półmaraton w jednym kolorze." dotyczy konkretnych dat odbywania się biegów? Jeśli tak, czy oznaczenie może być wykonane w formie pieczętki? Przy tak małym nakładzie, drukowanie indywidualnych bloków kalendarzowych wiąże się z ogromnymi dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby oznaczenie konkretnych dat imprez biegowych było w formie pieczętek.

4. Poz. 4 Kalendarz trójdzielny (ścienny): Czy opaska z okienkiem ma być zaczepiana na gumkę, czy zaczepiana wysztancowanymi zaczepami plastikowymi za plecki kalendarza?

Odpowiedź: Jeśli w specyfikacji Zamawiający nie określił jaka ma być zaczepiana opaska, można przyjąć jedną z form "zaczepienia na gumkę" lub "zaczepka wysztancowanymi zaczepami plastikowymi za plecki kalendarza".

5. Poz. 5 Notes spiralowy (kołonoratnik): Proszę określić dokładnie po którym boku ma być oprawiany notes oraz ile kolorów nadruku ma być na kartkach notesu. Czy kartki te mają być zadrukowane jednostronnie? Informacje te mają istotny wpływ na cenę notatnika.

Odpowiedź: Spirala po krótkim boku, nadruk full color, nadruk jednostronny (zgodnie ze wzorem nr 15 zamieszczonym w załączniku nr 2 do SIWZ).

6. Poz. 7 Torba papierowa: Który wymiar jest wysokością a który szerokością torby?

Odpowiedź: Wymiar krótszy to szerokość, a dłuższy to długość.

7. Poz. 9 Pendrive: Podany rozmiar znakowania 58x19x10 mm jest rozmiarem pendriva, maksymalny wymiar graweru to 25 x 13 mm. Czy Zamawiający dopuszcza taki rozmiar graweru?

Odpowiedź: Rozmiar znakowania 2,5x1,5 cm.

8. Poz. 15 Smycz na podwójny karabinek: Co oznacza sformułowanie "Smycz na podwójny karabinek metalowy"? Czy Zamawiający rozumie przez to smycz, która ma 2 karabinki do przyłączenia identyfikatora? Jeśli tak, proszę podać rozstaw otworów w holderze.

Odpowiedź: Smycz ma podwójny karabinek, to smycz, która ma podwójne karabinki. Zamawiający określił wymiary (długość i szerokość) smyczy w załączniku nr 1 do SIWZ.

9. Poz. 17 Notes spiralowy (kołonoratnik): Proszę określić dokładnie po którym boku ma być oprawiany notes oraz ile kolorów nadruku ma być na kartkach notesu. Czy kartki te mają być zadrukowane jednostronnie? Informacje te mają istotny wpływ na cenę notatnika.

Odpowiedź: Spirala po krótkim boku, nadruk full color, nadruk jednostronny (zgodnie ze wzorem nr 15 zamieszczonym w załączniku nr 2 do SIWZ).

10. Poz. 18 Składana butelka z karabińczykiem: Czy na butelce ma być nadruk? Jeśli tak proszę podać wielkość i ilość kolorów nadruku.

Odpowiedź: Nadruk w jednym kolorze, wymiary 5x1,5 cm (+/- 1,5 cm).

11. Poz. 19 Plecak: Co oznacza "transfer(8) lub transfer cyfrowy(8)? Proszę podać ilość kolorów nadruku.

Odpowiedź: Nadruk full color, transfer oznacza metodę nadruku.

12. Poz. 21 Smycz na podwójny karabinek: Co oznacza sformułowanie "Smycz na podwójny karabinek metalowy"? Czy Zamawiający rozumie przez to smycz, która ma 2 karabinki do przyłączenia identyfikatora? Jeśli tak, proszę podać rozstaw otworów w holderze.

Odpowiedź: Smycz ma podwójny karabinek, to smycz, która ma podwójne karabinki. Zamawiający określił wymiary (długość i szerokość) smyczy w załączniku nr 1 do SIWZ.

13. Poz. 22 Pendrive: Podany rozmiar znakowania 58x19x10 mm jest rozmiarem pendriva, maksymalny wymiar graweru to 25 x 13 mm. Czy Zamawiający dopuszcza taki rozmiar graweru?

Odpowiedź: Rozmiar znakowania 2,5x1,5 cm.

14. Poz. 27 Torba papierowa: Który wymiar jest wysokością a który szerokością torby?

Odpowiedź: Wymiar krótszy to szerokość, a dłuższy to długość.

15. Poz. 32 Słuchawki: Czy podane wymiary "8 x 7,8 x 1.2 cm (+/- 0,5cm)" to wymiary etui? Czy Zamawiający dopuszcza słuchawki pakowane w plastikowe pudełko np. okrągłe?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza opakowanie plastikowe, okrągłe.

16. Poz. 41 Smycz na podwójny karabinek: Co oznacza sformułowanie "Smycz na podwójny karabinek metalowy"? Czy Zamawiający rozumie przez to smycz, która ma 2 karabinki do przyłączenia identyfikatora? Jeśli tak, proszę podać rozstaw otworów w holderze.

Smycz ma podwójny karabinek, to smycz, która ma podwójne karabinki. Zamawiający określił wymiary (długość i szerokość) smyczy w załączniku nr 1 do SIWZ.

Sprawę prowadzi:

Filip Waligóra, ZP

tel. 61 835 79 07

